Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/11/2021

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

RPRREPRRRRREER
CO~NOUNDMWNRO

Atleta

Pitzalis Luca

Ciancilla Salvatore Elias
Era Antonio

Zallu Daniele

Braghi Mattia

Zallu Tommaso

Pinna Mattia

Marongiu Giovanni
Canu Alessandro Davide
Fadda Lorenzo

Dore Antonio

Marrosu Claudio

Mura Francesco

Atleta

Conti Anna
Zanello Virginia
Cucchi Carola
Carta Federica
Trevisan Tessa
Boe Alessia
Chiaffitella Francesca
Noria Marta
Murru Gaia
Giarrusso Gaia
Cardi Carla
Mura Asia
Cardi Giulia
Scanu Teresa

Atleta

Puxeddu Enrico
Manzoni Enrico
Russu Fabio
Murgia Pietro
Becciu Riccardo
Murtas Marco
Ledda Lorenzo
Cappai Giampaolo
Sechi Gabriele
Boe Andrea

Saba Lorenzo
Atzeni Andres
Delrio Simone
Atzori Francesco
Scanu Matteo
Zedde Alessandro
Delogu Tommaso
Xu Marco

Brundu Damiano

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Qualificazione Camp. Reg. Invernale Assoluti Nord (Sassari) - 2° Giornate/o\

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2005
2004
2004
1998
2007
2007
2005
2006
2006
2002
2006
2008

Sport Full Time Sassari
Alguer Sport ASD

Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Waterland Oristano ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Waterland Oristano ASD

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2005
2006
2004
2007
2005
2007
2008
2009
2008
2006
2009
2006
2008

Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari
Alguer Sport ASD

Sport Full Time Sassari
Olbia Nuoto ASD

Sport Full Time Sassari
Olbia Nuoto ASD

Alguer Sport ASD
Waterland Oristano ASD
Waterland Oristano ASD
Sport Full Time Sassari
Waterland Oristano ASD
Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari

200 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1998
2001
2004
2006
2007
2007
2004
2005
2005
2007
2006
2008
2007
2007
2005
2004
2008
2007
2007

Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Olbia Nuoto ASD

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Waterland Oristano ASD
Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Olbia Nuoto ASD

Sport Full Time Sassari
Alguer Sport ASD

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Olbia Nuoto ASD

Alguer Sport ASD

Derojece

EIDV%NI
Tempo Pti
02'12"15 549
02'15"55 509
02'17"78 484
02'20"81 454
02'23"22 431
02'30"19 374
02'30"28 373
02'33"27 352
02'34"51 343
02'35"76 335
02'36"57 330
02'44"24 286
02'55"07 236
Tempo Pti
02'13"93 700
02'27"41 525
02'32"24 476
02'34"64 455
02'39"37 415
02'40"40 407
02'40"44 407
02'47"62 357
02'50"56 339
02'51"48 333
02'57"05 303
02'58"22 297
03'00"69 285
03'06"74 258
Tempo Pti
02'14"86 707
02'28"39 530
02'33"73 477
02'34"35 471
02'39"03 431
02'39"93 424
02'43"55 396
02'43"83 394
02'45"82 380
02'46"14 378
02'47"82 367
02'47"99 365
02'49"20 358
02'50"43 350
02'55"51 320
02'57"06 312
02'57"11 312
02'59"94 297
03'01"61 289
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/11/2021

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Maggioni Alice
Usai Beatrice
Furesi Elena Maria
Oggianu Giulia
Tore Claudia
Masu Giorgia
Zallu Manuela
Ciancilla Rachele
Canu Arianna Sonia
Merella Roberta
Siddi Sara

Masala Sara

Piga Agata

Atzeni Daniela
Depalmas Giada
Sechi Maria

Lai Giorgia

Soro Alice

Niedda Gloria
Sotgiu Chiara
Cobuz Ana Maria
Pinna Monia

Cardi Carla
Orecchioni Carlotta
Secchi Arianna

Atleta

Russu Gian Luca
Anedda Riccardo
Secchi Giorgio

Mulas Mattia

Nieddu Vladislav

Rei Mattia

Soro Samuele

Usai Alessandro
Quidacciolu Giovanni
Zucca Pietro Angelo
Carta Simone

Atzeni Andres
Gianorso Giorgio Luigi
Dore Gabriele

Toro Flavio Dante

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2005
2003
2005
2004
2006
2007
2008
2005
2006
2008
2004
2004
2006
2009
2005
2005
2008
2009
2008
2009
2006
2006
2009
2009

Alguer Sport ASD

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari
Olbia Nuoto ASD

Olbia Nuoto ASD

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Alguer Sport ASD

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Olbia Nuoto ASD

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Olbia Nuoto ASD

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Olbia Nuoto ASD

Alguer Sport ASD

Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2004
2005
2005
2005
2007
2005
2006
2007
2008
2004
2008
2008
2007
2008

Olbia Nuoto ASD

Olbia Nuoto ASD

Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Olbia Nuoto ASD

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Olbia Nuoto ASD

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Alguer Sport ASD

Alguer Sport ASD

Alguer Sport ASD

Qualificazione Camp. Reg. Invernale Assoluti Nord (Sassari) - 2° Giornate/o\

EIDV%NI

Tempo

00'26"28
00'27"81
00'28"25
00'28"70
00'28"91
00'29"28
00'29"64
00'29"93
00'30"06
00'30"41
00'30"56
00'30"74
00'31"15
00'31"16
00'31"19
00'31"21
00'31"75
00'32"47
00'32"69
00'32"93
00'33"30
00'33"89
00'34"30
00'37"70
00'38"17

Tempo

00'58"12
00'59"83
01'02"91
01'03"13
01'03"15
01'03"26
01'05"24
01'05"79
01'06"56
01'11"61
01'11"96
01'12"44
01'13"04
01'14"96
01'18"11

Derojece

Pti

664
560
534
509
498
480
462
449
443
428
422
415
398
398
397
396
376
352
345
337
326
309
298
225
216

Pti

575
527
453
448
448
445
406
396
382
307
302
296
289
268
236

Pagina 2/4



/o\ [ Qualificazione Camp. Reg. Invernale Assoluti Nord (Sassari) - 2° Giornate/o\

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/11/2021

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa
1 Campus Michela ITA 2008 Sport Full Time Sassari
2 De Santis Carla ITA 2008 Sport Full Time Sassari

100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Puxeddu Enrico ITA 1998 Sport Full Time Sassari

2 Manzoni Enrico ITA 2001 Sport.Er Sassari Nuoto ASD

3 Anedda Riccardo ITA 2004 Olbia Nuoto ASD

4 Tanchis Walter ITA 2004 Sport.Er Sassari Nuoto ASD

5 Russu Fabio ITA 2004 Olbia Nuoto ASD

6 Becciu Riccardo ITA 2007 Sport Full Time Sassari

7 Zallu Daniele ITA 2004 Sport.Er Sassari Nuoto ASD

8 Era Antonio ITA 2004 Sport Full Time Sassari

9 Soro Samuele ITA 2005 Olbia Nuoto ASD

10 Mulas Mattia ITA 2005 Sport Full Time Sassari

11 Ciaddu Davide Aime Giovansanto ITA 2006 Olbia Nuoto ASD

12 Pinna Mattia ITA 2007 Sport Full Time Sassari

13 Oggianu Gabriel ITA 2006 Olbia Nuoto ASD

14 Cherchi Niccolo' ITA 2005 Sport.Er Sassari Nuoto ASD

15 Delrio Simone ITA 2007 Sport Full Time Sassari

16 Zammatteo Efrem Michael ITA 2008 Sport Full Time Sassari

17 Pischedda Samuele ITA 2008 Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Cappai Giampaolo ITA 2005 Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Farci Eros ITA 2007 Sport Full Time Sassari

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 Conti Anna ITA 2003 Sport Full Time Sassari

2 Serra Beatrice ITA 2004 Sport.Er Sassari Nuoto ASD
3 Usai Beatrice ITA 2005 Sport.Er Sassari Nuoto ASD
4 Cabigiosu Emma ITA 2008 Sport Full Time Sassari

5 Zallu Manuela ITA 2007 Sport.Er Sassari Nuoto ASD
6 Trevisan Tessa ITA 2007 Olbia Nuoto ASD

7 Trogu Olga ITA 2007 Sport.Er Sassari Nuoto ASD
8 Toschi Pilo Maira ITA 2008 Sport Full Time Sassari

9 Chiaffitella Francesca ITA 2007 Olbia Nuoto ASD

10 Noria Marta ITA 2008 Alguer Sport ASD

11 Sechi Eleonora ITA 2009 Alguer Sport ASD

12 Caria Melissa ITA 2006 Sport Full Time Sassari

13 Murru Gaia ITA 2009 Waterland Oristano ASD

14 Farina Serena ITA 2008 Sport Full Time Sassari

15 Ciancilla Rachele ITA 2008 Alguer Sport ASD

16 Giarrusso Gaia ITA 2008 Waterland Oristano ASD

17 Soro Alice ITA 2008 Olbia Nuoto ASD

18 Sambrini Gil Candela ITA 2008 Alguer Sport ASD

19 Niedda Gloria ITA 2009 Sport.Er Sassari Nuoto ASD

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

18'33"73
18'48"01

Tempo

00'58"47
00'59"76
01'01"88
01'03"91
01'05"46
01'05"85
01'05"92
01'06"16
01'06"88
01'07"36
01'09"12
01'09"56
01'10"85
01'14"96
01'15"36
01'16"25
01'19"05
Squalificato
Squalificato

Tempo

02'17"99
02'31"80
02'36"59
02'39"39
02'39"90
02'40"10
02'40"68
02'43"47
02'46"23
02'47"51
02'48"75
02'50"39
02'50"47
02'50"88
02'51"83
02'53"15
02'54"79
02'57"78
03'01"58

Derojece

Pti

560
539

Pti

598
560
505
458
426
419
417
413
400
391
362
355
336
284
279
269
242

Pti

688
517
471
446
442
440
436
414
393
385
376
365
365
362
356
348
338
322
302
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/11/2021

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Angioni Enrico
Secchi Giorgio
Manca Andrea

Serra Samuele
Pitzalis Luca

Usai Alessandro
Nieddu Vladislav
Serra Fabio

Soro Samuele
Faedda Antonio
Maoddi Omar
Pazzola Emanuele Ottavio
Quidacciolu Giovanni
Deaddis Emanuele
Canu Alessandro Davide
Zallu Tommaso
Oggianu Gabriel
Delogu Tommaso
Demartis Davide
Zucca Pietro Angelo
Carta Simone
Gianorso Giorgio Luigi
Marrosu Claudio
Cherchi Niccolo'
Cocco Gabriele

Xu Marco

Masu Andrea

Atzori Francesco
Dore Gabriele
Madonna Francesco
Atzeni Michele

Pistis lvan

Cossu Francesco
Saba Lorenzo

Toro Flavio Dante

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Qualificazione Camp. Reg. Invernale Assoluti Nord (Sassari) - 2° Giornate/o\

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2005
2006
2002
2003
2006
2005
2007
2005
2004
2004
2002
2007
2005
2006
2007
2006
2008
2007
2008
2004
2008
2006
2005
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2006
2008

Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Olbia Nuoto ASD

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Olbia Nuoto ASD

Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Olbia Nuoto ASD

Sport Full Time Sassari
Alguer Sport ASD

Olbia Nuoto ASD

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Alguer Sport ASD

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Alguer Sport ASD

Olbia Nuoto ASD

Olbia Nuoto ASD

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Alguer Sport ASD

Olbia Nuoto ASD

Olbia Nuoto ASD

Alguer Sport ASD

Alguer Sport ASD

Alguer Sport ASD

Alguer Sport ASD

Derojece

EIDV%NI

Tempo Pti
00'51"49 664
00'54"26 568
00'54"42 563
00'54"70 554
00'55"28 537
00'56"28 509
00'56"77 496
00'56"91 492
00'57"61 474
00'57"74 471
00'58"25 459
00'58"63 450
00'58"88 444
00'59"07 440
01'00"35 412
01'00"53 409
01'01"38 392
01'01"61 388
01'02"71 368
01'03"04 362
01'03"25 358
01'03"25 358
01'03"69 351
01'04"03 345
01'04"11 344
01'04"86 332
01'04"94 331
01'06"52 308
01'06"57 307
01'07"43 296
01'07"75 291
01'10"22 262
01'10"45 259
Squalificato

Squalificato
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